

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG867746  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-29T23:23:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9

COL. LAS PRADERAS C.P. 84064

NOGALES NOGALES SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

NOGALES, SON

SUC: 0 0

AVENIDA TERRENATE NO. 9

COL. LAS PRADERAS C.P. 84064

NOGALES NOGALES SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| NOG549  | 62470   | 73655 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 12 | 88   |      | 518  | 113 V | 156  | 028  | P     | 139230010001 |

| CLAVE   | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION         | C/PZA | C/COR TIPO | COL  | U | CANTIDAD | PRECIO   | FOLIO  | PORC. DESC. | PROMOCION | P. NETO     | VENTA         |           |
|---|-----------------|---------------------|-------|------------|------|---|----------|----------|--------|-------------|-----------|-------------|---------------|-----------|
| MR 89330  | 7501943484481   | P. KLEENEX 90HJSX72 | 90    | 72         |      | C | 49       | 1,188.18 | 129407 | 31.46+22    |           | 635.22      | 31,125.78     |           |
| Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,125.78, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,980.12   |                 |                     |       |            |      |   |          |          |        |             |           |             |               |           |
| #Error  |                 |                     |       |            |      |   |          |          |        |             |           |             |               |           |
| MR 90624  | 7501943487628   | JUMBO SCOTT 1100MTS | 1100  | 6          |      | C | 2        | 808.97   | 129407 | 42.74+22    |           | 361.32      | 722.64        |           |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 722.64, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 115.62          |                 |                     |       |            |      |   |          |          |        |             |           |             |               |           |
| #Error  |                 |                     |       |            |      |   |          |          |        |             |           |             |               |           |
| MR 91670  | 7501017380558   | SERVT KLNK LUJO 100 | 100   | 12         | LUJO | C | 10       | 508.69   | 129407 | 40.38+22    |           | 236.57      | 2,365.70      |           |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,365.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 378.51   |                 |                     |       |            |      |   |          |          |        |             |           |             |               |           |
| #Error  |                 |                     |       |            |      |   |          |          |        |             |           |             |               |           |
| MR 91694  | 7501017382989   | SERV B.MESA JR 250  | 250   | 24         |      | C | 30       | 361.35   | 129407 | 25.33+22    |           | 210.47      | 6,314.10      |           |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,314.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,010.26 |                 |                     |       |            |      |   |          |          |        |             |           |             |               |           |
| #Error  |                 |                     |       |            |      |   |          |          |        |             |           |             |               |           |
| MR 92221  | 7501943485853   | TR PETALO180X6M BCA | 180   | 6          |      | C | 30       | 459.61   | 129407 | 31.81+22    |           | 244.46      | 7,333.80      |           |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,333.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,173.41     |                 |                     |       |            |      |   |          |          |        |             |           |             |               |           |
| #Error  |                 |                     |       |            |      |   |          |          |        |             |           |             |               |           |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA  |                 |                     |       |            |      |   |          |          |        |             |           | 121         | 47,862.02     |           |
| 455539  |                 |                     |       |            |      |   |          |          |        |             |           | 5.338 KILOS | TOTAL IVA 16: | 7,657.92  |
|   |                 |                     |       |            |      |   |          |          |        |             |           |             | TOTAL VENTA:  | 55,519.94 |

(CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS DIEZ Y NUEVE PESOS 94/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9

COL. LAS PRADERAS C.P. 84064

NOGALES NOGALES SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

REMISION FACTURA NO. FG867746  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-03-29T23:23:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

CONSIGNADO A:

NOGALES, SON

SUC: 0 0

AVENIDA TERRENATE NO. 9

COL. LAS PRADERAS C.P. 84064

NOGALES NOGALES SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| NOG549  | 62470   | 73655 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 12 | 88   |      | 518  | 113 V | 156  | 028  | P     | 139230010001 |

FOLIO FISCAL: 8D871540-173C-4423-A838-CE8BC6378FA7

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

HkuAltKDCLYRm2cXalpnuU70PLFC2TYfI/KU5oGDwCEiBWQmcBjz+5Fq1sZh8Niuxgv0l04de8262Tpo7HfBHRtaKXE5QhF5hi2cLa6+ITY/yoIAJ90vH7sPGJ  
+nZ8s6EgLIvEXxkIAGKJzOmUGFPBcyoeN1HNa/5JSnRy0WJoKRpWY86q1z4YPawYnhbew9FHmewJombW/XBWj4CY4oFn7ZihVhveQ14EXIhT+hhoeb  
+2iV9phvHCvf20jFE0dam2cypsAX0085jv9y3C5NYestm18CCTgU4/ksUkOlNd0q78sCS6pwEUBgkMoQTDqqGBQC2HneXPfYkKYXbz03fJw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VwigcO/zLxMLOQ1A+zdbsHQDj6EjMYOchC0X6I26EfcH5uSzzj0aEtB/ehnfBfc4d5yfrJjsn+XYx5Lnkp/W/UXQfIiRZD3ZJf6Snu0156b0hgcHhkQghCWHYkv2SSICqitmedWSXC  
+m0I04hvxAZwRQCv9vSXVlwGafdqjmbmIhDXLlH6P5thLwSRIwwJpN2x0Xylac4ib23fKJfaIv29HqE/C4uurnYtZX9RTu4LJAhiLHRZhmWDZ1LPRqn0N5t+CPB2SNV  
+0Y3mV5bpbGUyaJgY/lVyrzyKslciQsULlNwZfP+yibqHDY+EeX9DbhIDLuMSwwWvwhyMAqTHpERCg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8D871540-173C-4423-A838-CE8BC6378FA7|2022-03-29T23:24:16|EEL961104G96|HkuAltKDCLYRm2cXalpnuU70PLFC2TYfI/KU5oGDwCEiBWQmcBjz  
+5Fq1sZh8Niuxgv0l04de8262Tpo7HfBHRtaKXE5QhF5hi2cLa6+ITY/yoIAJ90vH7sPGJ  
+nZ8s6EgLIvEXxkIAGKJzOmUGFPBcyoeN1HNa/5JSnRy0WJoKRpWY86q1z4YPawYnhbew9FHmewJombW/XBWj4CY4oFn7ZihVhveQ14EXIhT+hhoeb  
+2iV9phvHCvf20jFE0dam2cypsAX0085jv9y3C5NYestm18CCTgU4/ksUkOlNd0q78sCS6pwEUBgkMoQTDqqGBQC2HneXPfYkKYXbz03fJw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-29T23:24:16

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 135665

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

